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Z MAGISTRATU  
 

 

NOWE! PRZETARG NA PROJEKT I BUDOWĘ LINII TRAMWAJOWEJ NA AZORY 

JESZCZE W TYM ROKU 

W pierwszej połowie roku zostanie ogłoszony przetarg na 

zaprojektowanie i budowę Krakowskiego Szybkiego Tramwaju na odcinku 

Krowodrza Górka – Azory – zapowiada Iwona Król, dyrektor Zarządu Inwestycji 

Miejskich. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OTWARCIE MIESZKANIA CHRONIONEGO DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI 

PSYCHICZNYMI 

24 stycznia zostało otwarte mieszkanie chronione dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi przy ul. Babińskiego.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZZM OCENI KONDYCJĘ ZIELENI W KRAKOWIE 

Zarząd Zieleni Miejskiej w ramach projektu LIFE Urbangreen przetestuje 

zintegrowaną platformę do monitorowania usług ekosystemowych obszarów 

zieleni miejskiej i poprawy zarządzania nimi. Celem prac projektowych jest 

m.in. ocena kondycji zieleni w wybranych rejonach miasta, obniżenie emisji 

spalin czy zanieczyszczenia powietrza. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „ZŁOTA RĄCZKA” WCIĄŻ POMAGA KRAKOWIANOM 

            Od połowy czerwca do końca grudnia 2018 roku pracownicy UMK przyjęli 

421 zgłoszeń od starszych krakowian chcących skorzystać z darmowej usługi w 

ramach miejskiego programu „Złota rączka”. Oferta wsparcia w drobnych, 

http://krakow.pl/aktualnosci/226918,32,komunikat,przetarg_na_projekt_i_budowe_linii_tramwajowej_na_azory_jeszcze_w_tym_roku.html
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domowych naprawach skierowana jest do seniorów, szczególnie samotnych i 

niepełnosprawnych, którzy nie zawsze mogą liczyć na pomoc rodziny czy 

sąsiadów. Program działa również w tym roku – poniżej przypominamy jego 

zasady. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA BIBLIOTEKI KRAKÓW 

W poniedziałek, 28 stycznia, o godz. 9.30 odbędzie się Międzynarodowa 

Konferencja „Oferta bibliotek a dostępność odbioru kultury”, zorganizowana 

przez Bibliotekę Kraków i Miasto Kraków w pałacu Krzysztofory.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (iga.chylicka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WIELOFUNKCYJNOŚĆ, NIEZAWODNOŚĆ I RÓŻNORODNOŚĆ, CZYLI ICE 

KRAKÓW 

Wielofunkcyjność, niezawodność i różnorodność. To trzy słowa, które 

najtrafniej opisują działalność Centrum Kongresowego ICE Kraków w 2018 

roku. Kongresy, koncerty, spektakle, spotkania branżowe czy wreszcie imprezy 

marketingowe – w minionym roku obiekt odwiedziło ponad 255 000 osób 

podczas 200 wydarzeń. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA RZEŹBA JERZEGO KĘDZIORY NA UL. FLORIAŃSKIEJ  

Kraków, Wiedeń, Monachium i Zagrzeb – wezmą udział w 10. edycji 

Międzynarodowego Święta Rzeźby Współczesnej – start'19. Łącznie w 

multimedialnej imprezie weźmie udział około 20 krajów. W ramach akcji na 

rogu ul. Floriańskiej i Pijarskiej, w niedzielę, 27 stycznia w godz. 11.00-16.00 

mieszkańcy i turyści będą mogli zobaczyć najnowszą rzeźbę Jerzego Kędziory – 

„Wysoko zawieszona poprzeczka” z cyklu „Atleci”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (iga.chylicka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL PIOSENKI ŻEGLARSKIEJ „SHANTIES 

2019” 

Kraków znów stanie się żeglarską stolicą Polski. W dniach od 21 do 24 

lutego 2019 r. odbędzie się XXXVIII Międzynarodowy Festiwal Piosenki 

Żeglarskiej „Shanties”. Hasłem tegorocznej edycji są „Oceany Marzeń”. Na 

czterech scenach, w trakcie piętnastu koncertów wystąpi blisko dwustu 

http://krakow.pl/aktualnosci/226914,29,komunikat,_zlota_raczka__wciaz_pomaga_krakowianom.html
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wykonawców z Polski, Norwegii, Wielkiej Brytanii. Koncertom towarzyszyć będą 

wystawy, kiermasz żeglarski, happening i wiele innych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WOKÓŁ EKOBIOGRAFII KRAKOWA 

Stowarzyszenie All In UJ oraz Wydawnictwo Znak zapraszają do udziału 

w spotkaniu promującym „Ekobiografię Krakowa” – pierwszą tego typu książkę 

na polskim rynku wydawniczym! Wydarzenie odbędzie się 25 stycznia, o godz. 

18.00, w auli Collegium Novum UJ. Podczas spotkania będzie można 

porozmawiać nie tylko o przeszłości Krakowa, ale również o jej wpływie na 

najważniejsze aktualne ekologiczne problemy naszego miasta.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BALONOWE SHOW, CZYLI INTERAKTYWNE WIDOWISKO DLA CAŁEJ 

RODZINY 

Czy znacie miejsce, w którym spełniają się najpiękniejsze sny, a marzenia 

najmłodszych stają się rzeczywistością? W magicznej Balonolandii dzieją się 

rzeczy niezwykłe, a radość nie schodzi z dziecięcych twarzy! We wtorek, 26 

marca zapraszamy do Kijów.Centrum na „Funny Balls Show”, czyli bajeczne 

widowisko teatralne, z udziałem ponad 3 000 balonów w wyjątkowych kolorach 

i niespotykanych dotąd kształtach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                      Monika Chylaszek 

             rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                      Wydział Komunikacji Społecznej 
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